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NP.26.2.15.24.BT 

Kraków, dnia 26 kwietnia 2024r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.15.24.BT, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją związanych z 
realizacją zadania pn.: „Rozbujane Planty Bieńczyckie – Strefa relaksu i wypoczynku”, dla 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu 
na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 3: 
Czy do zadań wykonawcy należeć będzie zakup wszystkich roślin do nasadzeń? 
Jeśli tak to czy zamawiający może doprecyzować które drzewa będą w której 
części? Przedmiar obejmuje tylko opcje sadzenia z zaprawą dołów bez określenia 
gatunków. Projekt obejmuje opcje "np Magnolia " itd. Jeśli zakup drzew stoi po 
stronie wykonawcy ich lokalizacja ma istotny wpływ na obliczenie kwoty za 
wykonanie zadania 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż w załącznikach do postępowania została umieszczona 
pełna dokumentacja projektowa, w której w części graficznej Projektu 
Technicznego oraz Projektu Wykonawczego znajdują się plansze Projekt Zieleni 
obrazujące ilości, dokładne lokalizacje, oraz gatunki i odmiany projektowanych 
drzew i krzewów. Ponadto zakres przedmiotu został szczegółowo określony w 
opisie przedmiotu zamówienia. 
Pytanie nr 4: 
Czy zamawiający zezwoli na przedłużenie terminu składania ofert do 30,04,2024? 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania 
ofert. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 

SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter 
nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert. 

Zamawiający przypomina, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na 
dzień 26 kwietnia 2024r, przy czym godzina oraz miejsce składania pozostają bez 
zmian.  

Z poważaniem, 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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